
1/5

Usnesení z jednání rady č. 23/2022

města Mimoň, které se uskutečnilo dne 5. 10. 2022

usnesení č. R22/456

Program jednání

Rada města Mimoň schvaluje  program jednání.

usnesení č. R22/457

Žádost o pronájem nevyužitého sklepního prostoru v suterénu bytového domu Letná čp.- 208, Mimoň
IV, 471 24 Mimoň – D.J.

Rada města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy zveřejnění záměru pronájmu nevyužitého
nebytového prostoru v suterénu domu Letná 208, Mimoň IV, 471 24 Mimoň, který je součástí
pozemku p.č. 1519, zastavěná plocha a nádvoří, na dobu neurčitou, za cenu 120 Kč za m2 ročně, což
je cena minimální čistého nájmu bez služeb, přednostně nájemníkům v domě a ukládá OSM zveřejnit
záměr na úřední desce města Mimoň.

usnesení č. R22/458

Žádost o výměnu bytu v domě zvláštního určení

Rada města Mimoň schvaluje paní Ixxxx Dxxxxxxxxx, bytem Pražská 274, 471 24 Mimoň, výměnu
bytu č. 12 o velikosti 1+2 za byt č. 10 o velikosti 0+1 ve Vranovské ulici č.p. 667, 471 24 Mimoň a
ukládá odboru správy majetku nájemní smlouvu podepsat.

usnesení č. R22/459

Odvolání proti rozhodnutí bytové komise

Rada města Mimoň souhlasí dle důvodové zprávy s rozhodnutím Komise pro přidělování bytů a
neschvaluje manželům Fxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 471 24 Mimoň, výměnu bytu č. 3 o
velikosti 0+2  za byt o velikosti 1+3 v  Mimoni.

usnesení č. R22/460

Zdravotní středisko - schválení kupní smlouvy

Rada města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy kupní smlouvu na nabytí nemovitých věcí
uvedených na LV 35 v k.ú. Mimoň - objekt Zdravotního střediska se společností "Zdravotní středisko



2/5

Mimoň" s.r.o. se sídlem Nádražní 29, Mimoň V, 471 24 Mimoň, IČ 62743040 v předloženém znění a
ukládá starostovi města smlouvu, která je přílohou tohoto usnesení, podepsat.

usnesení č. R22/461

Bezúplatné nabytí pozemku pč. 3555 v k.ú. Mimoň od státu

Rada města Mimoň doporučuje Zastupitelstvu města Mimoň dle důvodové zprávy schválit navržené
usnesení:
"Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy bezúplatné nabytí pozemku pč. 3555 v
k.ú. Mimoň ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 2005 m2 od
ČR - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128
00 Praha 2, IČ 69797111 s tím, že darovací smlouvu schválí Rada města Mimoň."

usnesení č. R22/462

Prodej části pozemku p.č. 2461/1 - lokalita Široká, Mimoň

Rada města Mimoň doporučuje Zastupitelstvu města Mimoň schválit navrhované usnesení:

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy:
a) prodej části pozemku p.č. 2461/1 (celková výměra 50 m2), dle geometrického plánu č.
2426-228/2021 pozemek nově označený p.č. 2461/7, ostatní plocha, o výměře 27 m2 v k.ú. Mimoň,
manželům Kxxxxxx a Gxxxxxxx Bxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxx, 471 24 Mimoň za cenu dle
aktualizovaných Zásad pro prodej a pronájem nemovitostí z majetku města Mimoň ve výši 350,-
Kč/m2 + DPH a za podmínek uvedených v předložené kupní smlouvě 
b) kupní smlouvu na prodej pozemku p.č. 2461/7, ostatní plocha v k.ú. Mimoň v předloženém znění a
c) ukládá starostovi města kupní smlouvu, která je přílohou tohoto usnesení, podepsat.

usnesení č. R22/463

Prodej pozemku p.č. 3015 v k.ú.Mimoň - lokalita ul. Kamenná

Rada města Mimoň doporučuje Zastupitelstvu města Mimoň schválit navrhované usnesení:
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje:
a) prodej pozemku p.č. 3015, zahrada, v k.ú. Mimoň,  o výměře cca 117 m2, za cenu dle Zásad pro
prodej a pronájem nemovitostí v majetku města Mimoň minimálně 350 Kč/m2 + DPH
b) kupní smlouvu v předloženém znění a 
c) ukládá starostovi města podepsat kupní smlouvu, která je přílohou tohoto usnesení

usnesení č. R22/464

Pronájem části pozemku p.č. 2017/1

Rada města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy uzavření nájemní smlouvy na část pozemku p.č.



3/5

2017/1 o výměře cca 450 m2 (celý pozemek o výměře 4.143 m2), trvalý travní porost, v k.ú. Mimoň s
paní Mgr. Axxxxx Šxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxx, 471 24 Mimoň a ukládá starostovi města podepsat
nájemní smlouvu.

usnesení č. R22/465

Výběr zhotovitele VZ - Oprava komunikace na p.č. 64/1 v k.ú. Vranov pod Ralskem - II

Rada města Mimoň schvaluje

Výběr zhotovitele na veřejnou zakázku „Oprava komunikace na p.č. 64/1 v k.ú. Vranov pod1.
Ralskem - II“: EKORED s.r.o., Sídliště pod Ralskem 636, 471 24 Mimoň, IČO 140 80 290.
Celková cena díla je 1 200 964,00 Kč bez DPH. Záruka za provedené dílo 60 měsíců.
Smlouvu o dílo na realizaci akce: Oprava komunikace na p.č. 64/1 v k.ú. Vranov pod Ralskem -2.
II s firmou - EKORED s.r.o., Sídliště pod Ralskem 636, 471 24 Mimoň, IČO 140 80 290 a ukládá
starostovi smlouvu podepsat.

usnesení č. R22/466

Uzavření Smlouvy o dílo na vypracování studie revitalizace venkovních ploch areálu Kaple Božího
hrobu a Městského muzea

Rada města Mimoň schvaluje 1. udělení výjimky ze Směrnice č. 3/2019 k realizaci veřejných zakázek
a souhlasí s přidělením veřejné zakázky malého rozsahu III. kategorie v ceně 162.800 Kč bez DPH na
vypracování studie „Revitalizace venkovních ploch areálu Kaple Božího hrobu a Městského muzea“
autorizované krajinářské architektce Ing. Martině Havlové, Ph.D., IČ 01824449, se sídlem Chocerady
314, 257 24 Chocerady, na základě vysvětlení uvedeného v důvodové zprávě.
2.  uzavření Smlouvy o dílo v ceně 162.800 Kč bez DPH na vypracování studie „Revitalizace
venkovních ploch areálu Božího hrobu a Městského muzea“ s autorizovanou krajinářskou
architektkou Ing. Martinou Havlovou, Ph.D., IČ 01824449, se sídlem Chocerady 314, 257 24
Chocerady, a ukládá starostovi města tuto smlouvu, která je přílohou usnesení, podepsat.

usnesení č. R22/467

Uzavření smlouvy o dílo na vypracování koncepce obnovy (úprav) rozvoje Zámeckého parku

Rada města Mimoň schvaluje 1. uděluje výjimku ze Směrnice č. 3/2019 k realizaci veřejných zakázek
a souhlasí s přidělením veřejné zakázky malého rozsahu III. kategorie v ceně 223.800 Kč bez DPH na
vypracování „Koncepce obnovy (úprav) rozvoje Zámeckého parku“ autorizované krajinářské
architektce Ing. Martině Havlové, Ph.D., IČ 01824449, se sídlem Chocerady 314, 257 24 Chocerady,
na základě vysvětlení uvedeného v důvodové zprávě.

2. schvaluje uzavření Smlouvy o dílo v ceně 223.800 Kč bez DPH na vypracování „Koncepce obnovy
(úprav) rozvoje Zámeckého parku“ s autorizovanou krajinářskou architektkou Ing. Martinou
Havlovou, Ph.D., IČ 01824449, se sídlem Chocerady 314, 257 24 Chocerady, a ukládá starostovi
města tuto smlouvu, která je přílohou usnesení, podepsat.



4/5

usnesení č. R22/468

Změna rozpočtu R44 – navýšení příjmů Dotace na hospodaření v lesích

Rada města Mimoň schvaluje ve svěřené kompetenci změnu rozpočtu č. R44 – navýšení příjmů a
snížení financování města o 8.880,- Kč na základě přijetí dotace z Ministerstva zemědělství ČR na
hospodaření v lesích dle důvodové zprávy a přílohy č. 1.

usnesení č. R22/469

Změna rozpočtu č. Zxx - navýšení výdajů na odstranění vlhkosti skladů Domova pro seniory Pražská

Rada města Mimoň doporučuje Zastupitelstvu města Mimoň schválit následující usnesení:
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. Zxx– snížení kapitálových výdajů na
rekonstrukci koupaliště ve výši 220.000 Kč a navýšení běžných výdajů o 220.000 Kč na odstranění
vlhkosti skladů Domova pro seniory Pražská dle důvodové zprávy a přílohy č. 1.

usnesení č. R22/470

Změna rozpočtu č. R45 - vratka dotace ZŠ a MŠ Pod Ralskem

Rada města Mimoň schvaluje ve svěřené kompetenci změnu rozpočtu č. R45 – navýšení příjmů a
výdajů o 2.642,85 Kč – zaslání vratky části dotace na projekt od Základní školy a Mateřské školy Pod
Ralskem, Mimoň, příspěvkové organizace dle přílohy č. 1 a důvodové zprávy.

usnesení č. R22/471

Uzavření dodatku č.2 ke Smlouvě o dílo Snížení energetické náročnosti bytového domu Letná
237-238, Sdružení Letná

Rada města Mimoň schvaluje Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo č.5026/2021 na realizaci akce:
„Energeticky úsporná opatření na objektu bytového domu č.p.237-238, Letná, Mimoň“ se Sdružením
Letná, zastoupeným EMH stavební CZ s.r.o., Na Rokytce 1032/24, Libeň, 180 00 Praha 8, IČO 019
72 197 a ukládá starostovi dodatek podepsat.

usnesení č. R22/472

Smlouva o spolupráci při přípravě a realizaci stavby - Mimoň, Hvězdovská – rekonstrukce kanalizace
a vodovodu CL039062

Rada města Mimoň schvaluje smlouvu o spolupráci při přípravě a realizaci stavby „Mimoň, ul.
Hvězdovská – obnova povrchů komunikací“ a za SVS stavba ,,Mimoň, Hvězdovská – rekonstrukce
kanalizace a vodovodu CL039062“ s firmou Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská
1689, 415 50 Teplice, IČO 490 99 469 a ukládá starostovi smlouvu podepsat.



5/5

Jaroslava Bizoňová
místostarosta

Petr Král
starosta


